
Министерство образования и науки Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 
«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

Форма но 
ОКУД

по ОКПО

код

0301004

02500296

ПРИКАЗ
Номер документа 

✓
Дата
составления

№ / д О / £ , 1 60.  /Л.

«О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных правонарушений»

В целях обеспечения мер по предупреждению коррупции в соответствии с требованиями 
Федерального закона от 25.12.2008 г № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Соколову Людмилу Ивановну- начальника отдела кадров ответственным лицом за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений в КТА110У «Ачинский колледж 
транспорта и сельского хозяйства».
2. Установить, что к полномочиям ответственного лица за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений совместно с Комиссией по противодействию коррупции относится:
2.1. Подготовка локальных нормативных актов по предупреждению коррупции в срок до 
20.01.2017г:
- подготовка перечня мер по профилактике и предупреждению коррупции, в соответствии со 
ст. 13.3 Федерального закона № 273 от 25.12.2008 г;
2.2. Определение подразделений и должностных лиц, ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в подразделениях (Приложение № 1);
2.3. Организация работы по выполнению мероприятий Плана мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений КГАПОУ «Ачинский колледж гранспорта 
и сельского хозяйства»;
2.4. Оказание работникам консультативной помощи по вопросам, связанным с применением 
антикоррупционного законодательства;
2.5. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными органами и 
органами местного самоуправления по вопросам предупреждения коррупции.
3. Отделу кадров в трехдневный срок ознакомить с приказом руководителей структурных 
подразделений под роспись, обеспечить, размещение на официальном сайте КГАПОУ 
«Ачинский колледж транспорта и сельскопо хозяйства».
4. Контроль за исполнением настоящег о приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомле 
Цибулькина М.Ю. <J\{- 
Кузнецова И.В. 

Слепченко А.А. /
Лиханова и.г. J H ,  
Гуденкова Е.П.

В. В. И ван о в

Рожкова И.А. 
Сержан Г.И. 
Соколова Л.И. 
Жур

-

Щ А /
Новикова А.М.

Исполни гель: Соколина Л.И.



Приложение № I 
к приказу №
от « S O  »

/ з о  А
___ 20/6 г.

Список должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционный и иных 
правонарушений в подразделениях:

№ Ф.И.О. должность подразделение, в котором 
осуществляется профилактика 
коррупционных и иных 
правонарушений

1 Слепченко Алла 
Александровна

Зам. директора по
воспитательной
работе

Организация деятельности 
социального блока учреждения

__________________________________________________________________________________________________________________I

2 Кузнецова Ирина 
Викторовна

Зам. директора по 
учебно-
п ро и з водственной 
работе

Организация деятельности 
учебно-производственного 
11 ро цесса у чреждеи и я

ОJ Цибулькина Мария 
Юрьевна

Зам. директора по 
учебной работе

Организация деятельности 
учебного процесса учреждения

4 Лиханова Ирина 
Георгиевна

Зам. директора по 
адми н ист рати в не
хозяйствен ной работе

Орган и з а ц и я а дм и 11 и страт и в н о - 
хозяйственной деятельности 
учреждения

5 I удсикова Елена 
Павловна

Главный бухгалтер Организация финансово -  
э ко но м ичес к о й jтеятсл ь н ости 
учреждения

6 Рожкова Ирина 
Александровна

Зав. Малиновским 
филиалом

Организация деятельности 
социального блока и учебно- 
11 ро и зводственн ого 11 ро цесса 
филиала

7 Сержан Евгений 
Иванович

Нач. отдела по
производственной
работе

Организация деятельности 
социального блока и учебно- 
п ро и з воде гве! [но го 11 ро цесса 
образовательной площадки № 2

8 Журавлевич Галина 
Николаевна

Зав. Ново-
Бирилюсским
филиалом

Организация деятельнос ти 
социального блока и учебно- 
п рои зводственн ого п ро цесса 
филиала

9 Соколова Людмила ; 11ачальник отдела 
Ивановна кадров

Организация деятельности 
персон ал а у ч режден и я


